Красноярский край
Березовский район
МАГАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«25» ноября  2016                    с.Маганск                            №  21-6Р

О внесении изменений в Решение Маганского сельского Совета депутатов от 20.09.2016 № 20-12Р

    На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в Положение о порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями Главой Маганского сельсовета, утвержденное Решением Маганского сельского Совета депутатов от 20.09.2016 № 20-12Р, изложив пункт 4 Положения в следующей редакции:
 «4. Глава Маганского сельсовета обязан в порядке, предусмотренном настоящим  положением, уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с его должностным положением или исполнением им служебных (должностных) обязанностей муниципальный орган, в котором осуществляет трудовую деятельность.»
    2. В пункте 3 Решения слово «Постановление» заменить словом «Решение».
   3. 2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Маганского сельского Совета депутатов по бюджету, муниципальному имуществу, муниципальному контролю, экономической и налоговой политике.
         3.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования  в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в 10-дневный срок со дня утверждения.

Председатель Маганского                                    Глава Маганского
сельского Совета депутатов                                  сельсовета
                                        А.Р.Бекетов                                               Е.В.Авдеева